
2018年5月2日 星期三
统筹：王长善 编辑：潘登 美编：张妍 校对：陈希 A13教育NEWS

公 告 刊登热线 ： 0371-56568143

尊敬的鸿园·玉兰苑二期业主：
我公司开发建设的鸿园·玉兰苑二期住宅已经竣工并经验收合格并完成备案，现已达到交

付使用条件。 我公司定于 5 月 3 日至 5 月 6 日集中办理交付手续,请各位业主按照《入伙通知
书》的要求前往办理相关手续。

具体事项如下：
一、办理交付手续地点：鸿园营销中心。
二、办理交付应缴纳款项及携带资料：
1.根据相关部门要求，办理交付时应缴纳完毕购房款、维修资金、契税、办证费、价格调节

基金等相关费用；2.须提供业主身份证原件及复印件、购房合同、交款收据原件等（以我公司
邮寄的《入伙通知书》中所载明内容及要求为准）。

三、咨询电话：0371-61578888。
请各位业主相互转告，并恭祝您乔迁之喜!�特此公告。

交房公告

河南鸿宝置业有限公司
2018年 5月 2日

物业管理招标公告
豫美雅园项目位于郑州市高新区玉兰街北、银屏

路西，项目占地面积 12312.06 平方米，总建筑面积
67422.2 平方米。 现公开招标选聘前期物业服务企
业，投标资格要求如下：一、投标单位资格要求：1、必
须通过房产行政主管部门的资格预审。 2、有欺诈、违
约、违规等不良行为记录的物业服务企业不允许参加
投标。二、投标报名与招标文件领取时间地点：1、投标
报名及招标文件领取时间：2018 年 5 月 2 日 -2018
年 5月 8日。 2、招标文件领取地点：郑州市郑东新区
商务外环路与商务东四街交叉口联合中心大厦 716
房间 联系电话：0371-67889731；招标人：郑州郑
报豫美置业有限公司 联系电话：13949000495

郑州郑报豫美置业有限公司
2018年 5月 2日

招标公告
郑州市住房保障和房地产管理局北区服务大厅位于郑

州市南阳路 177号，项目总建筑面积 2161.46平方米。本次
招标内容及投标资格要求如下：一、招标内容：郑州市住房
保障和房地产管理局北区服务大厅保安、保洁、电梯及中央
空调日常运行管理。 二、投标单位资格要求：1、具有独立法
人资格的物业服务企业。 2、有欺诈、违约、违规等不良行为
记录的物业服务企业不允许参加投标。三、投标报名及招标
文件领取时间：1、投标报名及招标文件领取时间：2018年 5
月 2日 -2018年 5月 8日。 2、招标文件领取地点及联系电
话：领取地址：郑州市郑东新区商务外环与商务东四街交叉
口联合中心大厦 1221房间 联系电话：0371-68085285

郑州市房地产市场和产权交易管理中心
郑州住房置业担保有限责任公司

郑州住房抵押服务中心
郑州市地方税务局契税税务分局

2018年 5月 2日

同心协力走戈壁
2018商业精英
第四次征途启动

工商大道中国经营者戈壁挑战赛是
一场面向华语商学院深造的 EDP、EE、
ExEd、DBA学员群体推出的高端文化体验
赛事，更是一场为中国企业家学员举办的
大规模跨院校文化盛事。

沙场点兵，凯歌继续，来自北京大学
光华管理学院、南京大学商学院、中欧国
际工商学院、厦门大学管理学院、中国人
民大学商学院、中山大学高等继续教育学
院 、新 加 坡 新 跃 大 学 商 学 院 SIM
University、上海交通大学海外教育学院、
BSN荷兰商学院（上海）、博雅总裁商学院、
上海财经大学、山东大学、华侨大学等主
流商学院的精英们 4月 28日从阿育王寺
遗址出发，经历 4天 3夜 112公里的征程，
踏遍戈壁、沙漠、雅丹、盐碱地、山地、山
丘、河谷，最终到达终点广显驿遗址，展现
新一代中国企业家的独有风采。

最终，北京大学光华管理学院夺得本
次赛事冠军。李晶

今年我省高招录取依次分本科提
前批、国家专项计划批、本科一批、地
方专项计划批、本科二批、专科提前批
和高职高专批。

最明显的变化是，将往年提前批
中的艺术、体育专科，并入了专科提前
批录取。相应地，考生志愿分为本科
提前批（公安、司法专科随该批）、国家
专项计划本科批、本科一批（含自主招
生等特殊类型招生）、地方专项计划本
科批、本科二批、专科提前批（含艺术、
体育、定向培养士官、空乘、航海等专
科）和高职高专批。

志愿及录取批次安排优化后，考
生的选择将更加合理。

今年我省高招政策有四点变化

录取后不去上学
明年再高考每批次最多报俩学校

按照教育部要求，今年我省普通
高校招生政策稳中求进，没有太大变
化，但加强了对特殊类型招生的规范
管理和对资格造假的惩处措施，增加
了不少内容。

规定明确，高校开展特殊类型招
生时，须严格报名条件、材料审查、
学校考核、监督制约和造假惩处，严
厉打击证书、发明、专利、论文买卖和
造假行为，不得将社会机构和公司
提供的测评结果与招生工作挂钩，

不得以“生源基地”等形式圈定中学
范围。

对在特殊类型招生中违规的考
生、高校、中学及有关工作人员进行从
严查处。凡提供虚假个人信息或申请
材料的，均认定为在国家教育考试中
作弊，不仅要取消其相关类型招生的
报名、考试和录取资格，还将取消其当
年高考报名、考试和录取资格，并视情
节轻重给予 3年内暂停参加各类国家
教育考试的处理。

变化一
提供虚假信息
或将3年不能参加国家教育考试

强化考试招生诚信工作，维护入
学机会公平，《规定》明确，填报志愿后
不履行志愿约定，或录取后不入学，均
属于失信行为，我省将对失信行为采
取严厉的惩戒措施。

2018年，对在普通高校招生录取
中不履行志愿约定的失信考生，当批
次录取电子档案停止运转；对录取后
不入学造成招生计划浪费的，2019年
再次报名参加高考将限制其填报志愿

的学校数量，在实行平行志愿的各批
次，允许其填报志愿的学校数不超过2
个；考生失信事实将记入其个人诚信
档案，在普通高招录取中向高校提供，
高校可以作为对考生品德衡量的依
据，拒绝录取失信考生。

完善社会诚信体系建设，今后，逐
步将考生诚信记录在其他国家教育考
试和招生录取中联网使用，并面向社
会提供查询服务。

4月28日，省教育厅发布《河南省2018年普通高等学校招生工
作规定》，今年高招，我省将进一步优化录取批次安排，规范招生管
理。具体包括将提前批中的艺术、体育专科并入专科提前批录取，加
大对违纪舞弊等失信行为的惩戒力度，取消丹江口水库移民考生加
分照顾政策等。记者 张竞昳

根据《关于南水北调中线工程丹
江口水库移民安置优惠政策的通知》，
移民搬迁后 5年内，移民考生在中招、
高招录取中给予降 5~10分照顾。优
惠政策今年到期，丹江口水库移民考
生不再加分。

今年，5类考生可在统考成绩总分
基础上加分投档，由学校审查决定是
否录取，其中，两类考生可加 20分：烈
士子女；在服役期间荣立二等功（含）
以上或被战区（原大军区）以上单位授
予荣誉称号的退役军人。两类考生可
加 10分：自主就业的退役士兵；归侨、
归侨子女、华侨子女、台湾省籍考生、
侨眷（香港、澳门特别行政区居民居住
在本省的眷属，以及入选国家“千人计
划”和省“百人计划”的海外高层次留
学人才的中国籍子女，参照执行）。少
数民族考生可加5分。

变化二
今年录取不报到
明年高考限制志愿填报数量

变化三
丹江口水库
移民考生
不再享受加分

变化四
艺术、体育类
专科录取纳入
专科提前批

指标评估推动教育信息化
高校教学用计算机
人均至少一台

本报讯（记者 张竞昳） 4月 28日，记
者从省教育厅获悉，《河南省高校信息化
发展水平评估指标体系（试行）》日前印
发，从今年开始，省教育厅将依据此评估
指标体系，组织开展高校信息化发展水平
综合评估，以教育信息化推动高校内涵建
设和转型发展。

指标体系包括基础设施、基础支撑平
台、数字资源、智慧教育、治理体系、网络
信息安全等6个一级指标、17个二级指标、
51个观测点、200项观测点描述。

其中，基础设施指标提到，校园网有
线固网须教学、办公区楼宇 100%全覆盖，
无线网络须校园楼宇内部全覆盖，室外
覆盖公共区域，多校区统一到一张校园网
实现互联互通。教学用计算机不低于每
人1台。

基础支撑平台指标明确，校园一卡通
须应用集成，图书证、学生证、工作证，餐
饮、医疗、上机、考勤、门禁、乘车、洗衣、洗
浴、开水、购电卡等集成项数不低于 8项，
能够与互联网支付平台进行数据交换，且
多种功能项目必须使用同一资金账户。


